Constancia de recepción de mercancla a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 20,376.72Fecha:
Piezas 256 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTolal 20,376.72Nombre·

IVA16% 0.00 Impuestos 0.00

Firma· Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 20,376.72

VEINTE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 72/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

ls1 FOmfojc:Qw5Jzr9snHNf7Qd!GKJdH 1xisB7My4A-t7lRZPVx.lrVkjGYlupOUmMzYgSf3M5Xk+.AJbPKO8ZCYU34vs5íl.ieTKuVvVIRZm16lThrRgCd/XPkmbzkCEJ1 Xq/oYRLDHu1Dx0P7p11BcEw8GN7VOt8o1 wgHJN26upaJN9y